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FAKULTETI | SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DATAT E RIPROVIMEVE
DEPARTAMENT! { MESUESISE

ARSIM FIiLLOR

ViTl AKADEMIK 2020-2021

NR  [LENDA DEGA VITI DATA Viti | fillintit te studlmeve Viti 1 fillimit te studimeve Komistoni
1{TECRI EDUKIMIT ARSIMI FILLOR  |PARE 29.03.2021 [viti 20-21 [viti 19-20 |viti 18-19 lviti 17-18 P.KRAJA, R. MUKA
2|GJUHE SHQEPE (FONETIKE) (modul} ARSIMI FILLOR _ |PARE 08.04.2021 0. BAJA, RMURATI
3[MATEMATIKE 1 {reodul) ARSIMI FILLOR  |PARE 31,03,2021 [viti 20-21, [viti 19-20 |viti 18-19 |viti 17-18 viti 11-12{ B, LUFI, A, GUSHKEQI
4| FILOZOFE EDLKIM {moduf) ARSIMI FILLOR  |PARE 30.03,2021 20-21 [viti 19-20 |viti 18-19 |viti 17-18 viti 11-12] K.FISHTA, V. DIZDARI
5{P5tKOLOGJI ZHVILIMORE (modul} ARSIMI FILLOR  |PARE 02.04,2021 20-21 [viti 19-20 |viti 18-19 |viti 17-18 A YMERI, F. OSMANAGA
BHYRIE NE PSIKOLOGIE ARSIMI FILLOR  |PARE 02.04.2021 20-21 [viti 19-20 |viti 18-19 |viti 17-18 viti 15-16 [viti 14-15 |viti 13-14 [viti12-13 |viti 11-12]{M. KECAJ, A. YMERI
7| FILOZOF EDLKINV ARSIMI FILLOR  |PARE 30,03.2021 15-16 |viti 14-15 [viti 13-14 |viti 12-13 K. FISHTA, V. DIZDARI
8| TEORI & SOCIOLOGI EDUXIMIT ARSIMI FILLOR  |PARE 29.03,2021 15-16 |viti 14-15 [viti 13-14 |viti 12-13 P. KRAJA, R MUKA
9|GIUHE SHQUIPE | FON ({leksikologii} ARSIMI FILLOR  |PARE 08.04.2021 viti 17-18  fviti 16-17 15-16 |viti 14-15 [viti 13-14 |viti 12-13 [viti 11-12{ 0. BAJA, R MURATI
10{LETERSI PER FEMLE ARSIMI FILLOR  |PARE 06.04.2021 15-16 |viti 14-15 [viti 13-14 viti 11-12] E. DIBRA, R. DIBRA
11{LETERS! PERGIATE KURRIKULES ARSIMI EILLOR  |PARE 22.04.2021 viti 12-13 E. ALIJA, R.DIBRA
12]GJUHE SHAOLPS (MORFOLOGIL} ARSIMI FILLOR _ |PARE 08.04.2021 vitl 19-20 jviti 18-19 |viti 17-38  Jviti 16-17 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 [viti 12-13 |viti 11-12| M. PRIKU, A. KOSTERI
13{TEKN.INFOR.MESIMDH. ARSIMIFILLOR  |PARE 07.04,2021 viti 11-12§ R. MUKA, P.KRAJA
14| MATEMATIKE 2 {modul) ARSIMI FILLOR  |PARE 31.03.2021 vitl 19-20 jviti 18-19 |viti 17-18 16-17 viti 11-12{B. LUFI, A.GUSHKEQI
15{EDUKIM GJITHEPERFSHIRES (modul) ARSEMI FILLOR  |PARE 02.04.2021 viti 19-20 viti 18-19 Jviti 17-18 Jviti 16-17 F, OSMANAGA, M. SELCETAJ
16|GJUHE E HUAS ARSIMI FILLOR  |PARE 22.04.2021 vitl 19-20 fviti 18-19 |viti 17-18  fviti 1617 [viti 15-16 Jviti 14-15 |viti 13-14 [viti 12-13 |viti 11-12
17| MATEMATIKE 1 ARSIMG FILLOR  {PARE 31.03.2021 [viti 20-21 15-16 jviti 14-15 [viti 13-14 |viti 1213 B. LUFI, A.GUSHKEQI
18{SOCIOLOGII ARSIMI FILLOR _ |PARE 30.03.2021 viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13 E. SHIROKAV.DIZDAR]
19| PSIKOLOGI Z4VIL.., & ED.GIITHE ARSIMI FILLOR  |PARE 02.04.2021 viti 15-16 [viti 14-15 |viti 13-14 [viti 12.13 F. OSMANAGA, M.SELCETAJ
20| HYRIE NE SOCIOLDS) | {modul) ARSIMI FILLOR _ |PARE 30.03.2021 viti 19-20 fuiti 18-19 |viti 17-18  Jviti 16-17 viti 11-12] E=. SHIROKA, V.DIZDARI
21|GJUHE SHQSPE (leksikologji} Modul 08.04.2021 |viti 20-21 |viti 19-20 Jviti 18-19 Q.BAJARMURATI
NR _ |LENDA DEGA VITI DATA Viti | fillimlt te studimeve
1|MATEMATIKE 2 {modul} ARSIMI FILLOR  |DYTE 01.04.2021 viti 19-20 |witi 18-19 lviti £7-18  Jviti 16-17 L.LKOPLIKU, A.GUSHKEQI
2|FORMIM ARTISTIK MUZ (modul) ARSIMI FILLOR  |DYTE 12.04,2021 it} 19-20 |viti 18-19 {viti 17-18 Juiti 16-17 M.RAKAJ R.GULI
3| FORMIM ARTiSTIk MUZ & DIDAK ARSIMI FILLOR  [DYTE 12.04.2021 viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14  |viti 12-13 R.GULLM.RAKAJ
4|METOD. E PERGI MESIMDHENIE ARSIMI FILLOR | DYTE 13.04.2021 viti 19-20 |viti 18-29 {viti 17-18 Jviti 16-17 viti 1:-12}E.BILALI,F. VADCHEJ
5|MODELE & METOD.MESIMDHENIE ARSIMIFILLOR  [DYEE 13.04.2021 viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 [viti 12-13 E.BILALI,F.VADCHEJ
6|GJUHE SHQIPS 3 [SINTAKSE) ARSIMIFILLOR  [DVVE 09.04.2021 vit) 18-20 {viti 18-19 |viti 17-18 Jviti 16-17 viti 14-15 Jviti 1314 fviti 12-13 RR.MURATI, RR. DRACINI
7 |MESIMDHEN A NE GIUHEN SHQIPE ARSIMIFILLOR  [DYTE 14.04.2021 vitt 14-15 Jviti 13-14 viti 12-13 Z.SHKRELI, A. KOSTERI
8| DREITSHK.SHKRIM AKADEMIK (modul) [ARSIMIFILLOR  [DYTE 09.04.2021 vitl 19-20 {viti 18-1% [viti 1718 Jviti 18-17 Jviti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14  Jviti 12-13 A, URUCI, Z SHKRELI
9|EDUKIM QYTET.& DEMOK. ARSIMIFILLOR _ [DYTE 15.04.2021 viti 11-12] R.MUKA,P.KRAJA
10|PSIKOLOGH EJUK Ml ARSIMIFILLOR  [OYTE 16.04.2021 viti 1920 [viti 18-12 |viti 17-18  Juiti 16-17 {viti 15-16 |viti 14-15 [viti 13-14 |viti 12-13 |viti 11-12) F.VADOHEJ A. TROSHANI
11|LENDE ME ZGJEDHIE {GJH) ARSIMIFILLOR  [OYTE 23.04.2021 15-16 [viti 14-15 |viti 13-14 Jviti 12-13 |viti 11-12
12|ED.ART VIZIV DHE DIDAKT IKE ARSIMIFILLOR  [DYTE 23.04,2021 viti 18-19 |viti 17-18 Jviti 16-17 Jviti 15-16 [viti 14-15 viti 12-13 AHILAR.GULI
13|ED.ARTISTIK = VIZV ARSIMIFILLOR  [OYTE 23.04.2021 viti 13-14 AHILAR.GUL!
14| METOD. MESiMDH. ARSIMIFILLOR  [DYTE 13.04,2021 E.BILALLF.VADQHEJ
15| MATEMATIKE 2 {madul) ARSIMIFILLOR  [DYTE 01.04.2021 viti 18-19 |viti 17-18 |viti 16-17 LKOPLIKUA.GUSHKEQI
16| MATEMAYIKE 2 ARSIMI FILLOR  [DYTE 01.04.2021 viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13 .LKOPLIKU,A.GUSHKEQI
17| ARTI MUZIKCR DHE METODOL (modul}  [ARSIMIFILLGR  JDYTE 12.04.2021 viti 18-19 fviti 17-18 {viti 16-17 R.GULI,M.RAKAJ
18|LETERS| PER FEMIIE ARSIMIFILLOR  |DYTE 06,04,2021 18-19 |viti 17-18  }witi 16-17 E.DIBRA, R.DIBRA
19{PSIKOLOGJI Z4VILLIMORE ARSIMIFILLOR  |DYTE 02.04.2021 viti 11-12] A, YMERI,M.SELCETAJ
20| DIDAKTIKE E VIATEMATIKES ARSIMIFILLOR  |OYTE 01.04.2021 viti 11-12] 5. DURAJ, B. MEMA
21| PSIKOPATOLEG) £ FEMUES{ modul) ARSIMIEILLOR  |DYTE 02.04.2021 viti 11-12{ F.OSMANAGA M.SELCETAJ
NR  [eENDA DEGA VIT DATA Vitl | fillimit te studimeve
1| EDUKIM QYTETAR ARSIMI FILLOR  {TRETE 15.04.2021 fuiti 15-16 [viti 14-15 [viti 13-14 |viti 12-13 | R.MUKA.P.KRAJA




2| EDUKIM QYTET DEWIOX E DIDAKT ARSEM) FILLOR | TRETE 15.04.2021 viti 17-38  |viti 16-17 R.MUKA,P.KRAJA
3| EDUKIM FIZ E DIDAKT ARSEMI FILLOR | TRETE 22,04.2021 viti 19-20 |viti 1819 |viti 17-18 16-17 APOGONLB.NAKU
4|EDUKIM TEK BHE METOD ARSIMI FILLOR | TRETE 23,04,2021 viti 19-20 |viti 18-19 |viti 17-18 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 [viti 13-14 Jviti £2-13 AHMILAR.GULI
5|LZG)JEDHIE {(LOGOPEDI) ARSIMI FILLOR | TRETE 23.04,202% vitt 19-20 18-19 16-17 D.KRAJA E.BILALI
6| LZGIEDHIE {IMST\ED.KORALINT) ARSIMi FILLOR  ITRETE 23.04.2021 viti 18-19 16-17 viti 14-15 |viti 13-14 R.GULLM.RAKA.
7[SHKEN.NAT.& METID0OLOGII ARSIMEFILLOR | TRETE 18.04.2021 viti 15-16 [viti 14-15 |viti 13-14 {viti 12-13 |viti 11-22
8[a.BIOLOGI & METOD. ESAI ARSIMS FILLOR  ITRETE A.DIZDARI
9[b.KIp4I DHE METOC. E SA ARSIME FILLOR _ |TRETE A BEKTESHI
10|c. FiZIKE DHE METCD ARSIMEFILLOR  |TRETE Z.LOHJA
11|d.GJEOGRAFI DJHE METOD ARSIMI FILLOR | TRETE N.DIBRA
12|KUIDES| PER VEHTEN ARSIMI FILLOR  ITRETE 20.04.2021 viti 15-16 Jviti 14-15 [viti 13-14 {viti 12-13 A, STRINIQIA.DIZDARI
13|LENDE ME ZG: EDH. E{ HASH,EDNJLHL)  [ARSIMI FILLOR | TRETE 23.04.2021 viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 {viti £2-13 Jviti 11-22fE BILALLR.MUKA
14|ZHVILL. 1 TE MESUaRIT MOTOR ARSIME FILLOR  ITRETE 22.04.2021 viti 15-16 Jviti 14-15 [viti 13-14 {viti 12-13 B.NAKU,GJ.ZEFI
15| SHKEN. NAT.& METIDOLOGI ARSIME FILLOR  ITRETE 19.04.2021 A.BEKTESHIA.DIZDARL,Z.LOHJA
16| TEORI EGUKIME ARSIME FILLOR  ITRETE 29.03.2021 viti 11-12 [ P KRAJA R.MUKA
17]HISTORI MENDIMIT PEDAGQGHIK ARSIMS FILLOR  |TRETE 23.04.2021 viti 11-12 [ E.BILAL| F. VADOHEJ
18] GHMNAST.&CIDAKLOIRLEVIZ. ARSIMI FILLOR | TRETE 20.04.2021 viti 11121 B NAKU,GJ.ZEFI
19| SHKEN, AT &DIDALTIKE ARSIMEFILLOR  |TRETE 19.04.2021
20[a.KIMI DHE FIZIKE ARSIME FILLOR  |TRETE 19.04.2021 viti 19-20 |viti 18-19 |viti 17-18 | Viti 16-17 ABEKTESHILZ.LOHJA
211b.BIOLOGJI DHE GJ ZOGRAFI ARSIMEFILLOR  ITRETE 19.04.2021 Viti 16-17 A.DIZDARI,N.DIBRA
22{TEKNOLOG) | EDUKEVI ARSIME FILLOR  |TRETE 07.04.2021 16-17 R.MUKA, P.KRAJA
23| HiSTORI KOMBETA RE DHE MET ARSIML FHLLOR  |TRETE 22.04.2021 ili 16-17 Jvili 15-16 |vili 14-15 |viti 13-14 dviti 12-13 fviti 11-22} B.KRAJAN.LIARJA
24{TE NXENIT ME TEXM. TE REJA ARSIMILFILLOR  |TRETE 07.04.2021 viti 15-16 fviti 14-15 [viti 13-14 {viti 12-13 R.MUKAP.KRAJA
25| MESIMDHENIA NE _ETERS] ARSIMEFILIOR  |TRETE 29.03.2021 viti 18-16 fuiti 14-15 |viti 13-14 E.ALIA R.DIBRA
26| AFT.TEK.PERMES A3TIT & DID ARSIMEFILLOR _ |TRETE 23.04.2021 viti 11-12 A HILA,R.GUL!
27{RETORIKE ARSIME FILLOR ~ ITRETE 29.03.2021 witi §2-13 E.ALIAR.DIBRA

Arsim Parashkollor

NR LENDA DEGA VITI DATA Viti 1 fitlimit te studimeve
1|HYRIE NE PSIXOLOGH ARSIMI PARASH. |PARE 02.04.2021 [viti 20-21 [viti 19-20 [viti 18-19 [viti 17-18 viti 16-17 [viti 15-16 [viti 14-15 |viti13-14 [viti 12-13 |viti 11-12] M.SELCETAJ, A.YMERI
2|MATEM.ELEMENTARE ARSIMI PARASH, |PARE 31.03.2021 |viti 20-21 |viti 19-20 viti 18-19 [viti 17-18 [viti 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 [viti 13-14 |viti 1213 Jviti 21-12|B.LUFLA.GUSHKEQI
3| FILOZOF EDUKIMI {modul} ARSIMI PARASH. |PARE 30.03.202% Jviti 20-21 |viti 19-20 viti 18-19 [viti 17-18 [viti 16-17 [viti 15-16 lviti 14-15 [viti 13-14 |viti 12-13 jviti 11-12| K.FISHTA,V.DIZDARI
4|EDUKIM FIG 1 ARSIM1 PARASH. |PARE 23.04.2021 Jviti 20-21 [viti 19-20 |viti 18-19 |Viti 17-58 Jviti 16-17 |viti 15-16 ]viti 14-15 13-14 12-13 |viti 11-12] A.HILA, R.GULI
5|EDUKIM FIG 2 & METODOLOG)| ARSIMI PARASH. PARE 23.04.2021 viti 19-20 |viti 18-19 [viti17-28 Qviti 16-17 [viti 15-16 [viti 14-15 |viti 13-14 [viti 12-13 |viti 11-12) A.HILA,R,.GULL
6|GJUHE sHQuPz | [modul) ARSEM) PARASH. |PARE 08.04,2021 ]viti 20-21 fviti 19-20 |vitt 18-19 [Viti 17-18 {viti 16-17 M.PRIKU,A.URUC]
7}GjUHE SHQIE 2 (mcdul) ARSIMI PARASH. |PARE 08.04.2021 viti 19-20 |viti 18-19 |Viti 17-18 }viti 16-17 R. MURAT], R.DRACINI
BIGJUHE SHQIPZ MOIFOLOGI ARSIM) PARASH. |PARE 09.04.2021 viti 15-16 |viti 14-15 viti 13-14 [vitj 12-13 |viti 11-12)| M.PRIKU,A.URUCI
9}GJUHE SHQIPZ SIN"AKSE ARSIMI PARASH, |PARE 13.04.2021 viti 15-16 [viti 14-15 Jviti 13-14 Jviti 12-13 [viti 11-12] R. MURATI, R.DRACINI
10]9SIKOLOGH ZHVILL MORE {modul} ARSIMI PARASH. |PARE 02.04.2021 [viti 20-21 |viti 19-20 |viti 18-19 |viti 17-18 Jviti 16-17 |viti 15-16 [viti 14-15 |viti 13-14 |iti 12-13 |viti 11-12] A YMERLM.SELCETAJ
11|PSIKOPATOLCS)I E FEMUES( modul) ARSIMI PARASH. |PARE 02.04.2021 viti 13-14 |viti 12-13 viti 11-12] F.OSMANAGA M_SELCETA
12|EDUXIM GJITREPEEFSHIRES{madul) ARSIMI PARASH. |PARE 02.04.2021 viti 19-20 fviti 18-19 {viti 17-18 |viti 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 F.OSMANAGA M.SELCETA
13| TEKNOLOGH INFOFM.MESIMDHEN. ARSINV| PARASH. |PARE 07.04.2021 viti 15-16 [viti 14-15 |[viti 13-14 |viti 12-13 fviti 12-12]R.MUKA P.KRAJA
14]LETERS! PER FEMIIE ARSIMI PARASH, [PARE 06,04.2021 viti 15-16 fviti 14-15 |viti13-14 Jviti 12-13 |viti 13-12] E.DIBRA R.DIBRA
15{S0LI0LOG) (modu) ARSIMI PARASH. [PARE 30.03.2021 viti 19-20 fviti 18-19 Jviti 17-18 Jviti 16-17 [viti 15-16 [viti 14-15 |viti13-14 [viti 12-13 |viti 12-12) E. SHIROKA V.BIZDARI
16]NJOHURI PER HISTORINE ARSIMI PARASH. [PARE 22,04,2021 viti 19-20 |viti 18-19 |Viti 17-18 Jviti 16-17 B.KRAJAN.LJIARJA
17 [GIUHE E HUA ARSIM PARASH. FPARE 22.04.2021 viti 19-20 [viti 18-19 [viti 17-18 [viti 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 [viti 12-13 |viti 13-12]M.PRIKU,A.URUCI
18| FORMIM GJUH {mcrfologii) ARSIMI PARASH, JPARE

NR  [LENDA DEGA VITI DATA Vit i fllfimit te studimeve
1] LZ({ KUKULLAY NTAEDNJ} ARSIMI PARASH. |DYTE 23.04.2021 Viti 17-18 | viti 16-17 G.PUKA A HILA
2|LZ( | FOLUR SEENIK\NT\EDNI) ARSIMI PARASH. |DYTE 23.04.2022 viti 15-16 {viti 14-15 |viti £3-24 |viti 12-13 |viti 12-12] G.PUKA A HILA
3|PEDAGOG) PARASHKOLLORE ARSIMI PARASH. JDYTE 14.04.2021 viti 19-20 [viti 18-19 |viti 17-18 [viti16-17 [viti 15-16 Jviti 24-15 [viti £3-24 |viti 12-13 |viti 11-12) F. VADOHEJ A.TROSHANI
41SHPREH! NE KDMUNIKIM ARSIMI PARASH. {DYTE 13.04.2021 viti 19-20 [viti 18-19 |viti 17-18 {viti 16-17 [viti 15-16 viti 14-15 |viti 13-14 [viti 12:13 |viti 12-12) D.KRAJA, E.BILAL|
5|PSIKOLOGH EQUKIMI ARSIMI PARASH. |DYTE 16.04.2021 viti 19-20 [viti 18-19 [Viti 17-18 Juiti 16-17 [viti 15-16 |viti 14-15 Jviti 13-14 jviti 12-13 |viti 12-12| F. VADOHEJ,A. TROSHANI




5| DIDAK.MATEM.{modul) ARSIMI PARASH. |DYTE 01.04.2021 viti 19-20 |viti 18-19 viti 13-14 |viti 12-13 [viti 11-12J A GUSHKEQI, B.MEMA
7|MATEM. PERMES LOJES{modul) ARSIMI PARASH. |DYTE 01.04.2021 viti 18-19 |Viti 17-18 viti 13-14 |viti 12-13 [viti 11-12] A.GUSHKEQI,B.MEMA
8| PSIKOL.LEXIM.SHKE MI (modul) ARSIMI PARASH. [DYTE 21.04.2021 viti 18-19 |Viti 17-18 |viti 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 [viti 13-14 |viti 12-13 [viti 11-12| RR.DRACINI,M.HYSA
9|EDUKIM MUZIXOR [MODUL) ARSIMI PARASH. |DYTE 12.04.2021 viti 18-19 |Viti 17-18 |Jviti 16-17 viti 14-15 [viti 13-14 |viti 12-13 [viti 11-12| M.RAKAJ,R.GULI
10| EDUKIM MUZIXOR & MET(modul) ARSIMI PARASH. |DYTE 12.04.2021 viti 18-19 |Viti 17-18 Jviti 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 12-13 |viti 11-12] R. GULI,M.RAKAJ
11|ZHVILL, | AFT. LING modul) ARSIMI PARASH. |DYTE 21.04.2021 viti 18-19 viti 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 | viti 13-14 12-13 |viti 11-12| RR.DRACINI,M.HYSA
12|HISTORI MENCIMIT PEDAGOGIIK ARSIMI PARASH. |DYTE 23.04.2021 viti 12-13 |viti 11-12] E.BILALI,F.VADOHEJ
13{NJOHURI PER HIST.. £ SHQIP. ARSIMI PARASH. [DYTE 22.04.2021 viti 15-16 |viti 14-15 13-14 12-13 |viti 11-12| B.KRAJA,N.LJARJA
14| PED.PARASH.&FILCZ.ARS. ARSIMI PARASH. |DYTE 14.04.2021 F.VADOHEJ,E.BILALI
15[LETERSI PER FEMUE ARSIMI PARASH. [DYTE 06.04.2021 viti 18-19 [Viti 17-18  |viti 16-17 E.DIBRA.R. DIBRA
16

NR LENDA |DEGA VITI DATA Viti i fillimit te studimeve
1[EDUK.QYTETAR DE~OKRATIK TARSIMI PARASH. |TRETE 15.04.2021 516 [viti 14-15 |viti 13-14 |viti 12-13 |viti 11-12| R. MUKA,P.KRAJA
2|EDUK.QYTETAR DEMOK DHE DIDAK ARSIMI PARASH. [TRETE 15.04.2021 viti 18-19 viti 16-17 R.MURA P.KRAJA
3|SHKEN.NAT.& METODOLOGIT ARSIMI PARASH, |TRETE 19.04.2021 . Viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 [viti 12-13 |viti 11-12
4]a.BIOLOG)I & METOD. E SAJ (modul) ARSIMI PARASH. |TRETE A DIZDARI
5|b. FIZIK DHE METCD. E SAJ (modul) ARSIMIPARASH. |TRETE ZLOHJA
6|c. KIMI DHE MZTOD ARSIMI PARASH. |TRETE ANEZIRI
7|d.GJEOGRAFI GHE WETOD ARSIMI PARASH. | TRETE N.DIBRA
9| TEKNOLOGJI EDUK ARSIMI PARASH. [TRETE 07.04.2021 viti 18-19 |Viti 17-18 |viti 16-17 R.MUKA,P.KRAJA
10{EDUKIM FIZIK ARSIMI PARASH. |TRETE 09.04.2021 Viti 17-18 |viti 16-17 viti 13-14 G.NICAJ A KALAJA
11|L ZGJEDHJE (EDUKI KORAL) ARSIMI PARASH. |TRETE 29.04.2021 viti 18-19 |Viti 17-18 |viti 16-17 viti 11-12| M.RAKAJ,R.GULI
12|L ZGJEDHIE (INSTR.MENT) ARSIMI PARASH. |TRETE 29.04.2021 viti 18-19 |Viti 17-18 |viti 16-17 R.GULI,M.RAKAJ
131 ZGJEDHJE 1\ bota soc,psoc ARSIMI PARASH. |TRETE 29.04.2021 viti 13-14 F.VADOHEJ, E.BILALI
14|L ZGJEDHIE 2 GJH ARSIMI PARASH. |TRETE 22.04,2021
15|EDUKIM FIZIK(modwl) ARSIMI PARASH. |TRETE 09.04.2021 viti 18-19 |Viti 17-18 |viti 16-17 viti 13-14 viti 11-12] G.NICAJ, A. KALAJA
16| DIDAKTIKE E ED.FIZIK(modul) ARSIMI PARASH. |TRETE 09.04.2021 viti 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 [viti 13-14 viti 11-12] A.KALAJA G .NICAJ
17|DID. E SHK TE WAT.{ kimi&fizik) ARSIMI PARASH. | TRETE 19.04.2021 viti 18-19 |viti 17-18 |viti 16-17 A.BEKTESHI,Z.LOHJA
18|DID. E SHK TE WAT.{ bio&gjeog) ARSIMI PARASH. |TRETE 19.04.2021 viti 16-17 A.DIZDARI,N.DIBRA
19| PED.EDUKIMIT FAMILIAR ARSIMI PARASH. |TRETE 20.04.2021 viti 16-17 |viti 15-16 |viti 14-15 |viti 13-14 viti 11-12| F.VADOHEJ,A. TROSHANI
20| KUKULLAT,DRAMA.MEDIA ARSIMI PARASH. |TRETE 29.04.2021 viti 15-16 |viti 14-15 [viti 13-14 |viti 12-13 |viti 11-12| G.PUKA A HILA
21| HISTORI E ARS:MIT SHQIPTAR ARSIMI PARASH. | TRETE 23.04.2021 viti 15-16 viti 13-14 B.KRAJA,N.LJARJA
22|AFT.TEK.PERMES ARTIT & DID ARSIMI PARASH. |TRETE 23.04.2021 viti 16-17 |viti 15-16 viti 13-14 |viti 12-13 |viti 11-12] A.HILA R.GULI

=

SHENIM:
RIPROVIMET ZHVILLOHEN

Pergjegjes departamenti

Dr mEPo_m —alluni Bilali

Candotolllie

ARSIMI FILLOR ORA 10.00

ARSIMI PARASHKOLLOR ORA 12.00




Master profesional né Mésuesi pér Arsim Fillor

Nr. | Lénda Data Ora | Komisioni Viti i Viti i Viti i Salla
fillimit €€ fillimit & fillimit té
studimeve | studimeve studimeve

I. | Teorité dhe praktikat e t& 14.04.2021 | 14.00 | F. Vadohej, E. Halluni 2020-2021 | 2019-2020 | 2018-2019 | 110

nxénit

2. | Psikologji shkollore 06.04.2021 | 14.00 | A. Ymeri, E. Halluni 2020-2021 § 2019-2020 | 2018-2019 | 110

3. | Modele dhe metoda 12.04.2021 | 14.00 | E. Halluni, G. Dibra 2019-2020 | 2018-2019 | 110

mésimédhénie, ndértim dhe
zhvillim kurrikule

4, | Komunikim 19.04.2021 | 14.00 | E. Halluni, F. Vadohej 2020-2821 | 2019-2020 | 2018-2019 | 11§

5. | Teknologji informacioni né 07.04.2021 | 14.00 | R. Muka, P. Kraja 2020-2021 | 2019-2020 ; 2018-2019 | 110

edukim

6. | Element t& l&vrimit t& shqipes | 31.03.2021 | 14.00 | A Haxhi, M.Priku 2019-2020 | 2018-2019 | 110

7. | Psikolinguistiké 15.04.2021 | 14.00 | Rr. Dragini, M. Hysa 2020-2021 | 2019-2020 | 2018-2019 | 110

8. | Analizg tekste letérsie 08.04.2021 | 14.00 | E.Dibra, R.Dibra 2019-2020 | 2018-2019 | 110

9. | Plotésime né konceptet e 16.04.2021 | 14.00 | B.Lufi, S.Duraj 2019-2020 | 2018-2019 | 110

matematikés

10. | Probleme t& integrnara né 20.04.2021 | 14.00 | S. Golemi, D. Lacej 2019-2020 | 2018-2019 | 110

kimi dhe didaktiké

11. | Probleme t& integruara né 21.04.2021 | 14.00 | Z. Lohja, D. Rrustja 2019-2020 110

fizike e biologji dhe didaktiké

12. | Probleme t& integruara né 20.04.2021 | 14.00 | S. Golemi, Z.Lohja, D. 2018-2019 | 110




kimi , biologji, fiziké, Rrustja
gjeografi dhe didaktiké

13. | Didaktiké e integruar e gjuhés | 22.04.2021 | 14.00 | Z. Shkreli, E. Aljja 2019-2020 2018-2019 | 110
che letérsis¢

14. | Metodat e kérkimit né 09.04.2021 | 14.00 | P. Kraja, R.Muka 2019-2020 110
edukim

15. | L.Z Filozofi arsimi 30.04.2021 | 14.00 | E. Halluni, F. Vadohej 2019-2020 110

Pérgjegijési i departamentit

Dr. Eranda HALLUNI (BILALI)

% w@,sh\@ Hollew

Miratohet

¢ VADOHEJ

‘




Master Shkencor né Mésuesi né Iéndét Biologji e Kimi me profil minor Kariera dhe Afté€simi pér Jetén.

Nr. | Lénda Data Ora | Vitii Viti i fillimit | Viti i fillimit | Komisioni Salla
fillimit t&¢ | t€ studimeve | té studimeve
studimeve
1. | Teknikat e zgjidhjes se ushtrimeve | 13.04.2021 | 15.00 | 2020-2021 | 2020-2021 2018-2019 A. Neziri, A. FSHN
Kimi dhe Biologji Bekteshi & A. | 311
Dibra
2. | Ndryshimi i sjelles dhe sjelijae 12.04.2021 | 15.00 | 2026-2021 | 2019-2020 2018-2019 Violeta Alushi FSHN
sigurte 311
3. | Fiziologjia e sistemit nervor 09.04.2621 | 15.00 | 2020-2021 | 2019-2020 2018-2019 Neira Medja FSHN
311
4. | Siguria dhe shendeti ne pune 08.04.2021 | 15.00 | 2020-2021 | 2019-2020 2018-2019 Donalda Lacej FSHN
311
5. | Pedagogji | 06.04.2021 | 15.00 | 2020-2021 | 2019-2020 2018-2019 G.Dibra & E. FSHE
Halluni 110
6. | Hyrje ne psikelogji 07.04.2021 | 15.00 | 2020-2021 | 2019-2020 2018-2019 ILLuvani & FSHE
M.Selcetaj 110
7. | Pedagogji 2 20.04.2021 | 15.00 2019-2020 2018-2019 E. Bilali& F. FSHE
Vadahi 110
8. | Psikologji edukimi 15.04.2021 | 15.00 2019-2020 2018-2019 F. Vadahi&P. FSHE
Kraja 110
9. | Edukimi mjedisor (modul) 29.03.2021 | 15.00 2019-2020 2018-2019 Aurora Dibra FSHN
311
10. | Edukimi shendetesor (modul ) 29.03.2021 | 15.00 2019-2020 2018-2019 Arjana Striniqi | FSHN
311
11. | Ndotja e mjedisit dhe shendeti 29.03.2021 | 15.00 2019-2020 2018-2019 Anila Neziri FSHN
{modul) 311
12. | Metodat e kerkimit ne edukim 30.03.2021 | 15.00 2019-2020 2018-2019 N.Sakti & E. FSHE
Bilali 311




13. | L. me zgjedhje Ekologji e 31.03.2021 15.00 2019-2020 2018-2019 A. Dibra & FSHN
ekosistemeve N.Bushati 311

14. | Plotesime ne mikrobiologji dhe 01.04.2021 15.00 2019-2020 2018-2019 N. Bushati & Z. | FSHN
shendet mendor Shabani 311

15. | Didaktike e kimise 02.04.2021 15.00 2018-2019 Suzana Golemi | FSHN
&A Dizdari 311

16. | Didaktike e biologjise 02.04.2021 15.00 2018-2019 Anila Dizdari& | FSHN
S. Golemi 311

17. | Didaktike e lendeve minore 14.04.2021 | 15.00 2018-2019 A.Mashaj& A. FSHN
Dizdari 311

Pérgjegjési i departamentit

Dr. Eranda HALLUNI (BILALI)

@&ﬁ\ﬁ .&NQ\\\\\N\\ y

o

Kordinatore

Dr. Aurora Dibra

Miratohet




UM L 5% ?roé"

JS' o3 2 o7 /
REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit
Departamenti Psikologji — Puné sociale
shkoder, mé £ 4 /.03 /2021

Nr. 5% prot.

Lénda: Datat e riprovimeve té sezonit té pranverés, viti akademik 2020 —2021

DEKANIT Tk FAKULTETIT Ti SHKENCAVE TE EDUKIMIT

Bazuar né “Rregullore e Studimeve né Universitetin e Shkodrés” (Shkodér, prill 2019), neni
31, pika 2, dérgojmé pér miratim datat e riprovimeve t€ sezonit t& pranverés, viti akademik
2020 — 2021, programet e studimit Bachelor n& “Psikologji”, ”Puné Sociale” dhe Master i
shkenceve né “Psikologji Klinike”, "Psikologji Organizative”.

Bashkéngjitur.
1. Datat e riprovimeve té sezonit 1€ pranverés, viti akademik 2020 — 2021, pér programet e
studimit Bachelor né " Psikologji” dhe né”Puné Sociale” (5 fage);
2. Datat e riprovimeve té sezonit té pranverés, viti akademik 2020 — 2021, pér programet e
studimit Master i shkencave né ”Psikologji klinike” dhe né " Psikologji organizative” (2 fage),

DREJTORI I DEPARTAMENTIT

Dn‘ Visar Dizdari

N

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.cdu.al




UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI 1 SHKENCAVE TE EDUKIMIT
DEPARTAMENTI PSIKOLOGJI - PUNE SOCIALE

DATAT E RIPROVIMEVE TE PRANVERES, VITI AKADEMIK 2020 - 2021

PROGRAMET BACHELOR PSIKOLOGIJI dhe BACHELOR PUNE SOCIALE*

NR | LENDA VITI | DEGA DATA VITI FILLIMIT TE STUDIMEVE
| FORMIM SOCIO - FILOZOFIK S
Sociologji 1modul) ) .
1 | Filozofi (modul) 1 PUNE SOCIALE 23.04.2021 | 20-21 | 19-20 | 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
2 { PROBLEME SOCIALE i PUNE SOCIALE - 14.04.2021 {2021 | 1020 | 18-19 | 17-18 | 16-17 |.15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12 .
3 | HYRJE NE PUNEN SOCIALE I PUNE SOCIALE 06.04.2021 | %21 | 1000 | 18-19 | 1718 | 16-17. | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 1213 | 1112 | 10-11
4 | NJOHURI INFORMATIKE I PUNE SOCIALE 02.04.2021 129211 1090 | 18-19 | 1718 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12 | 10-11
5 | FORMIM PSIKOLOGIHK I PUNFE SOCIALE 19.04,2021 19-26 | 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13
6 | STATISTIKE I PUNE SOCIALE 09.04.2021 19-20 | 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13
7 | SHPREII = TEKNIKA KOMUNIKIMI | I PUNE SOCIALE 12.04.2021 19-20 | 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
8 | GIUHEE IFUA) I PUNE SOCIALE 16.04.2021 19-20 | 18-19 | 17-18 .| 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12 | 10-11
9 | PSIKOLOGII ZHVILLIMORE I PUNE SOCIALE 20.04.2021 1920 { 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 { 12-13 | 11-12 | 10-11
HYRIJE NE PSIKOLOGII 1 PUNE SOCIALE 19.04.2021 ] 11-12
TEORI PERSONALITETI I PUNE SOCIALE 01.04.2021 11-12
FORMIM PSIKOLOGIIK
Hyrtje ne Psikologji (modul}
Psik persoraliteti (modul) 1 PUNE SOCIALE 01.04.2021 10-11
PROBLEMZ SOCIALE
Probleme sceiale I {(modul)
Problemre saciale 11 (modul} I PUNE SOCIALE 14.04.2021 10-11
FORMIM SOCIOLOGIIK |
Filozofi (mudul)
Sociologji modul) I PUNE SOCIALE 23.04.2021 10-11
SHKENCA BIOLOGIIKE 1 PUNE SOCIALE 14.04.2021 10-11
NR | LENDA VITI | DEGA DATA VITI FILLIMIT TE STUDIMEVE
1 | ADMINISTRIM NE PUNEN SOCIALE | 11 PUNE SOCIALE 31.03.2021 1920 | 18-19 “ 17-18 _ 16-17 _ 15-16 ~ 14-15 _ 13-14 _ 12-13 _ 11-12 _ _

Fagelnga5




2 | PUNA SOCIALE ME FEMIIET Il | PUNE SOCIALE . 13. Q..A.mawu | 19-20 | 18-19 | 17-18.] 16-17 15-16
3 | METODA E KERKIMIT SHKENCOR | II PUNE SOCIALE 10.04.2021 | 1920 | 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16 ["14-15 | 13-14 | 12-13 | 1i-12
4 | PUNA SOCIALE ME FAMILJEN II PUNE SOCIALE 21.04.2021 18-19 | 17-18 | 16-17 15-16 | .
5 | POLITIKA SOCIALE 1T PUNE SOCIALE 03.04,2021 18-19 | 17-18 | 16-17 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-]2
6 | PSIKOLOGI SOCIALE i PUNE SOCIALE 22.04.2021 18-19 | 17-18-{'16-17 § 15-16 | 14-15 | 13-14 _m-m.u 11-12 | 101174 09-10
7 { L. ME ZGJEDHIE 1: Puna s. né shkolla 1T PUNE SOCIALE 01,04.2021 18-19
L. ME ZGJEDHIJE 1: Testim vl. Psikol. 1T PUNE SOCIALE - |- 01.04.2021 17-18 |- 16-17 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13
8 § LENDE ME ZGJEDHIE 2 {Gjuhe huaj) i PUNIE SOCIALE 16.04.2021 18-19 | 17-18 { 16-17 .G-_m 14-15 | 13-14 § 12-13
9 | SHENDET MENDOR NE PRAKT.P.S. | II PUNE SOCIALE - | 08.04.2021 18-19 . B
PUNA SOC. FEMIJET e FAMILIEN 11 PUNE SOCIALE - - 13.04.2021 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
L. ME ZGJEDHE: Pedagogji speciale I PUNE SOCIALE 01.04.2021 o 11-12
POLITIKA SOCIALE . B
Polika sociale (modul)
Sisteme ceverisje (modul) I PUNE SOCIALE 03.04.2021 10-11] 09-10
SHENDET MENDOR, I PUNE SOCIALE . 08.04.2021 17-18 | 16-17 15-16
SHENDET MENDOR.
Psikologji shendeti {modul} :
Psikologji anormale (modul) Bl PUNE SOCIALE 08.04.2021 . 14-15 | 13-14 [ 12-13 | 11-12
SHKRIM AKADEMIK & MKSH I PUNE SOCIALE 10.04.2021 10-11 | 09-10
METODA DHE SHPREHI NE PUNE 8. | - - .
Puna sociale me femijet (modul)
Puna sociale n& komunitet {(modul) 11 PUNE SOCIALE 13.04.2021 10-11 | 09-10
FORMIM SOCIOLOGHK 2 s
Antropologji {modul) )
Sociologji e familjes {modul) H PUNE SOCIALE 08.04.2021 10-11 | 09-10
L. ME ZGJEDHIE: Njohuri Institucione | 1I PUNE SOCIALE 01.04.2021 11-12 | 10-11 | 09-10
L. ME ZGIEDHIE: Integrim Evropian I PUNE SOCIALE 01.04.2021 11-12 | 10-11 | 09-10
L. ME ZGIEDHIJE: Puna soc. shkolla 11 PUNE SOCIALE 01.04.2021 11-12 | 10-11 § 09-10
NR | LENDA YITI | DPEGA DATA VITI FILLIMIT TE STUDIMEVE
1 | PUNA SOCIALE ME INDIVIDIN 111 PUNE SOCIALE 15.04.2021 18-19 .
2 | FORMIM JURIDIK 111 PUNE SOCIALE 07.04.2021 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16 | 1415 | 13-14 |} 12-13 | 11-I2
3 | L. ME ZGJEDHIE 3: Puna s. né drejtési | LI PUNE SOCIALE 29.03.2021 18-19
L. ME ZGJEDHIE 3: Kulturg gjuhe Il PUNE SOCIALE 01.04.2021 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16

Fage2ngab




L. ME ZGJEDHIE 3: Antropologiji 11 PUNE SOCIALE 01.04.2021 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16
4 | EDREITE E FAMILIES 111 PUNE SOCIALE 29.03.2021 17-18
5 | METOD. E SHPREHI E PUNES SOC. 111 PUNE SOCIALE 30.03.2021 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
6 | PUNA SOC. me GRUPET EKOMUN. | 11l PUNE SOCIALE 17.04.2021 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
7 | L. ME ZGJEDHIE 4: Studime gjinore 11 | PUNE SOCIALE 06.04.2021 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13
L. ME ZGIEDHJE 4: Psikologji stresi il PUNE SOCIALE 06.04.2021 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 { 13-14 | 12-13
L. ME ZGJEDHIJE 4: Edukim special JAil PUNE SOCIALE 06.04.2021 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13
SHPREHITE E KESHILLIMIT m PUNE SOCIALE 15.04.2021 17-18 _
TEQORITE E KESHILL. E TERAPISE 11 PUNE SOCIALE 15.04.2021 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13
PSIKOTERAPI B KESHILLIM Il PUNE SOCIALE 15.04.2021 10-11 | 09-10 | 08-09
HYRJIE NE EKONOMI E STATISTIKE
Hyrje n& Ekonomi (modul) )
Statistiké (modul) 11 PUNE SOCIALE 09.04,2021 10-11 | 09-10
FORMIM JURIDIK
Te drejtat e nferiut e pakicave (modul)
Mendimi juridik shgiptar (modul) 11 PUNE SOCIALE 07.04.2021 10-11 | 09-10
METODA TE PUNES SOCIALE II
Puna sociale me familjen {modul)
Studime gjinore (modul) 1l PUNE SOCIALE 06.04.2021 10-11 | 09-10 | 08-09
MENAGIIM E ADMIN, NE PUNE SOC
Hartim projekti (modul}
Administ-im ne p.sociale (modul) i PUNE SOCIALE 31.03.2021 10-11 | 09-10 | 08-09
ETIKE PROFESIONI E SHPREHI P.S. | 1II PUNIE SOCIALE 30.03.2021 10-11 | 09-10 | 08-09
NR | LENDA VITI | DEGA DATA VITI FILLIMIT TE STUDIMEVE
1 | HYRIE NE PSIKOLOGII I PSIKOLOGII 19.04.2021 20211 1990 | 1819 | 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13
2 | NJOHURI INFORMATIKE I PSIKOLOGHT 02.04.2021 20211 1900 {1819 | 1718 | 1617 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 1213 | 11-12 | 10-11
FORMIM SOCIO — FILOZOFIK 20-21
Sociologji (modul)
3 | Filozofi (modul} I PSIKOLOGII 23.04.2021 1920 | 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
4 | STATISTIKE I PSIKOLOGII 09.04.2021 19-20 | 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13
5 | SHPREHI E TEKNIKA KOMUNIKIMI | I PSIKOLOGII 12.04.2021 19-20 | 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 [ {1-12
6 | SHKENCA BIOLOGIIKE 1 PSIKOLOGIT 14.04.2021 1920 | 18-19 [ 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 § 13-14 [ 12-13 | 11-12
7 | PSIKOLOGH ZHVILLIMI 1 1 PSIKOLOGIL 20.04.2021 19-20 | 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12 | 10-11
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PSIKOLOGII

22.04.2021

16-17:

_15-16

PSIKOQLOGII mOOTCLw

8 1920 | 18-19 |17-18 14-15 | 13-14 | 12-13 [ 11-12 | 10-11
9 | GIUHE E HUAJ I PSIKOLOGII 16.04.2021 1920 | 18-19 [ 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 § 12-13 | 11-12 | 10-11
HISTORI E SISTEM. PSIKOLOGIIKE | I PSIKOLOGII 19.04.2021. _ B o ] _ 11-12
FORMIM PSIKOLOGIIK o B :
Hyrje ne psikologji (modul)- . :
Histori ¢ sistemeve psikologjike (modul) | 1 PSIKOLOGI 19.04,2021 10-11
FORMIM SOCIOLOGIIK I - - _ . 10-11
Filozofi (moduf)
Sociolozji (modul) i PSIKOLOGH 23.04.2021
NR | LENDA VITI | DEGA DATA VITI FILLIMIT TE STUDIMEVE
1 | PSIKOLOGIH ZHVILLIMI 2 I PSIKOLOGHI 31.03.2021 19-20 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12 | 10-11 | 09-10
2 | METODA E KERKIMIT SHKENCOR | II - PSIKOLOGH 10.04.2021 19-20 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 { 11-12 | 10-11 } 09-10
3 | PSIKOLOGI PERSONALITETI I PSIKOLOGI 06.04.2021 __G_.No 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
4 | PSIKOLOGII ANORMALZ (| PSIKOLOGII- 28.04.2021 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
5 | PSIKOLOGI SHENDETI | PSIKOLOGII 13.04.2021 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
6 | PSIKOLOGI XOGNITIVE 1 PSIKOLOGI 03.04.2021 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
7 | TESTIM DHE VLERESIM PSIKOL. 1l | PSIKOLOGII 21.04.2021 18-19 | 17-18 | 16-17 | 15-16 .
8 | L. ME ZGJEDHIE 1: Etika né Psikologji | I PSIKOLOGII 01.04.2021 1 18-19 _
L. ME ZGJEDHIJE 1: Psik. Artie Sporti | Y1 PSIKOLOGII 01.04.2021 17.18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14- | 1213 | 11-12 | 10-11 | 09-10
L. ME ZGJEDHIJE 1:Psik. Emoc e Motiv | II PSIKOLOGII 01.04.2021 16-17 L _
L. ME ZGIEDHJE 1: Testim ¢ vi. Psik. ... | PSIKOLOGII 01.04.2021 14-15 | 13-14 -] 12-13 | 11-12. | 10-11 | 09-10
9 | LENDE ME ZGJEDHIJE 2: Gjuhe huaj 1 PSIKOLOGII 16.04.2021 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 1213 _
SHENLCET MENDOR _ =
Psikologji shendeti (modul)
Psikologii anormale (modul) 11 PSIKOLOGII 08.04.2021 10-11 | 99-10
FORMIM PSIKOLOGIIK 2
Psikologii konjitive (modul)
Psikologii bihevioriste (modul) 11 PSIKOLOGII 03.04.2021 10-11 | 09-10
FORMIM JURIDIK _
Hyrje ne kriminologji (modul)
Psikologii ligjore (modul) I PSIKOLOGII 07.04.2021 10-11 | 09-10
PSIKOFIZIOLOGI, MENAGIIM
STRRESI E MOTIVACION It PSIKOLOGII 14.04.2021 10-11 | 05-10
LENDE ME ZGIEDHIE: Barazi gjinore | II PSIKOLOGII 06.04.2021 10-11 | 09-10
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NR | LENDA VITI | DEGA DATA VITI FILLIMIT TE STUDIMEVE
1 | PSIKOLOGII LIGIORE 111 PSIKOLOGII 07.04.2021 1819 sl | eaid [lsaie | aaist | iaiia: |12
2 | PSIKOTERAPI M | PSIKOLOGII 17.04.2021 802 e 11-12 | 10-11 | 09-10 | 08-09
3 | L. ME ZGJEDHIE 3: Kulture gjuhe 01 PSIKOLOGII 01.04.2021 B2 limis iz L nsie [ladins | naaa | dois
L. ME ZGJEDHIE 3: Antropologji 111 PSIKOLOGII 01.04.2021 1819 | 1718 | 1617 | 1516 | 1415 | 13214 | 1213
4 | SIELLIE ORGANIZATIVE 111 PSIKOLOGII 29.03.2021 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
5 | PSIKOLOGII SHKOLLORE 11 PSIKOLOGIT 30.03.2021 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13
6 | SHPREHI KESHILLIMI 111 PSIKOLOGII 15.04.2021 17-18 11-12
7 | L. ME ZGJEDHIE 4: Psikologji stresi 111 PSIKOLOGII 06.04.2021 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
L. ME ZGJEDHIE 4: Edukim special 11 PSIKOLOGII 06.04.2021 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
L. ME ZGJEDHIJE 4: Studime gjinore 11 PSIKOLOGII 06.04.2021 17-18 | 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13 | 11-12
PSIKOTERAPI & SHPREHI KESHILL. | III PSIKOLOGII 15.04.2021 16-17 | 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13
L. ME ZGJEDHJE: Psikologji edukimi | Il | PSIKOLOGII 17.04.2021 15-16 | 14-15 | 13-14 | 12-13
FORMIM PSIKO-PEDAGOGIIK
Pedagogji speciale (modul)
Psikologji edukimi shkollore (modul) 11 PSIKOLOGII 17.04.2021 10-11 | 09-10 | 08-09
FORMIM SOCIOLOGIIK 2
Antropologji (modul)
Sociologji e familjes (modul) 111 PSIKOLOGII 08.04.2021 10-11 | 09-10 | 08-09
KESHILLIM PSIKOLOGIIK 111 PSIKOLOGII 15.04.2021 10-11 | 09-10 | 08-09
SJELLJE ORGANIZATIVE & ETIKE 111 PSIKOLOGII 29.03.2021 10-11 | 09-10 | 08-09
SHPREHI PROFESIONI (Statistike,
Hyrje ekenomi, Psikologji personaliteti) 1L PSIKOLOGII 09.04.2021 10-11 | 09-10
SHPREHI PROFESIONI
Statistiké (modul)
Hyrje né zkonomi (modul)
Psikodiagnostiké (modul) 111 PSIKOLOGII 09.04.2021 08-09

*SHENIM: ORARI | RIPROVIMEVE ESHTE: BACHELOR NE PSIKOLOGJI 10.00 — 11.00; BACHELOR NE PUNE SOCIALE 12.00 - 13.00.

DREJTUESI | DEPARTAMENTIT
Dr. Visar Dizdari
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UNIVERSITET1 I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQY”
FAKULTETI 1 SHKENCAVE TE EDUKIMIT

DEPARTAMENTI PSIKOLOGJI — PUNE SOCIALE

DATAT E RIPROVIMEVE TE SEZONIT TE PRANVERES, MASTER SHKENCOR NE PSIKOLOGJI

VITI AKADEMIK 2020-2021

LENDA

DEGA

DATA

NR

£ P:ORGANIZATIVE

”.Qm OA NQNH

<E,~ m mu,c_v;hmﬁ:w

| Hyrje né Psikologji organizative -

| Planifilcm strategjik

P ORGANIZATIVE

£09.04.2021°

.E drejte publike dhe ac

E_Em:‘un:é

[P ORGANIZATIVE -

_H..E E.NB

NE::..“@ E.::__a_ el gmon_a

. ‘LENDE ME ZGIEDHIE
"' Laborator SPPS
=415/ Antropclogji

|'P. ORGANIZATIVE:
| P-ORGANIZATIVE |
e G 23.08:2021

19.04.202

.| ‘Antropologji kulturore

‘P ORGANIZATIVE "

©23.04.2021

41131

mHno: té aplixuara ng roB:EEB

| P.ORGANIZATIVE

12,04.2021

15

| Psikolopii edukimi

|\ P-ORGANIZATIVE .-

k| Psikologii pedagogjike

|:P. ORGANIZATIVE -

117.04.2021

17.04.202:

.07 "Metoda kérkimore sasiore 8 avancuar

P, ORGANIZATIVE:

'21.04.2021

i .w.._ ‘Metoda'kérkimore: o;omoh.o

avancuara

1042021

7| FORMIM KERKIMOR: 0
4| Metoda kérkimore sasiore' t€ m.,_,mnn,_ﬁ,.a~
it |:Metoda kérkimore cilesore t& avancuar.

__H_.__. ,owowzﬁ»wzm_

.Hu OWQ>ZMN>H_<m”

g m_.gﬁcnu._mmlcicnwumrrnsnona 8 ..:;En

PARE: __w._ow@yzﬁ»d,\m i

1517

16-18

1820 | 1921

. ."F&onm_m_:.nn”o-.wmm_nwnn...,.

| PARE.| P.ORGANIZATIVE

mm-:.

16:18

19:21°

_”.U:::Er»n.ﬁ.mﬂnm:.ﬁnrn.oEE».”...

ARE | P. ORGANIZATIVE

£01.04:2021

I 112-14 13- 142167 GLN

S16:18

|18-20".

1921

LENDA

DEGA

DATA

TI1STUDIMEVE

| Perzgjedhje personeli:

‘P ORGANIZATIVE

02.08.2021

H15-17

16-18.

| 1921

.Sm..am_:: .m_..n...Enumu_:E" _unnwozum:n

ITE | 'P. ORGANIZATIVE

| 08.04.2021

“hai|“Vleresimi'i ﬁo_,mcﬂum:nnw

YTE /| P, ORGANIZATIVE

| 08.04.2021

| 15-17

16:18"

."wm__s_om,__ zhvillimi e.avancuar

YTE: | P. ORGANIZATIVE

|-15.04:2021

“Cilgsia e jetes ng pung

. ORGANIZATIVE

16.04.2021

14416 | 15-17:

-16-18

G-MH

.”wm._s_am_. konsumatori:

IE | P, ORGANIZATIVE

|'22:04.2021

19-21

Fageinga2




NR | LENDA VITI | DEGA DATA VITI I STUDIMEVE
1 | Psikopatologji PARFE | P. KLINIKE 09.04.2021 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 | 18-20 | 19-21 | 20-22
EDHJE 19-21 | 20-22
wmmcwwwmwwmm 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 | 1820
2 Antropologji 23.04.2021
Antropologji kulturore PARE | P. KLINIKE 23.04.2021 | 11-13 | 12-14 | 13-15
Teori te aplikuara ne komunikim PARE | P. KLINIKE 12.04.2021 | 11-13 | 12-14 | 13-15
Psikologji edukimi PARE | P. KLINIKE 17.04.2021 13-15
Psikologji pedagogjike PARE | P. KLINIKE 17.04.2021 | 11-13 | 12-14 | 13-15
3 | Psikologji klinike e avancuar PARE | P. KLINIKE 14.04.2021 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 | 18-20 | 19-21 | 20-22
4 | Psikodiagnostike PARE | P. KLINIKE 06.04.2021 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 | 18-20 | 19-21 | 20-22
5 | Keshillim individual e né grup PARE | P. KLINIKE 19.04.2021 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 | 18-20 | 19-21 | 20-22
Keshillim individual 19.04.2021 13-15
6 | Metoda kérkimore shkencore té avanc. | PARE | P. KLINIKE 21.04.2021 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 | 18-20 | 19-21
Metoda kérkimore sasiore t& avancuara PARE | P. KLINIKE 21.04.2021 | 11-13
Metoda kérkimore cilesore t& avancuara PARE | P. KLINIKE 21.04.2021 | 11-13
FORMIM KERKIMOR : 12-14 | 13-15
Metoda kérkimore sasiore t& avancuara PARE | P. KLINIKE
Metoda kérkimore cilesore t& avancuara 21.04.2021
7 | Terapi familiare PARE | P. KLINIKE 13.04.2021 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 | 18-20 | 19-21
8 | Céshtje té etikés n& psikologji klinike PARE | P. KLINIKE 01.04.2021 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 | 18-20 | 19-21
NR | LENDA VITI | DEGA DATA VITIISTUDIMEVE
1 | Psikoterapi e avancuar DYTE | P. KLINIKE 07.04.2021 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 | 18-20 | 19-21
2 | Vlerésim psikologjik n& mjedise klinike | DYTE | P. KLINIKE 08.04.2021 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 | 18-20 | 19-21
Keshillim né& grup DYTE | P. KLINIKE 08.04.2021 | 11-13 | 12-14 | 13-15
Pedagogji speciale DYTE | P. KLINIKE 08.04.2021 | 11-13 | 12-14 | 13-15
3 | Psikologji zhvillimi e avancuar DYTE | P. KLINIKE 15.04.2021 14-16 | 15-17 | 16-18 | 17-19 | 18-20 | 19-21
4 | Neuropsikolagji klinike DYTE | P. KLINIKE 16.04.2021 19-21
5 | Vlerésimi dhe trajtimi ¢rregull. pers. DYTE | P. KLINIKE 22.04.2021 19-21

*SHENIM: Riprovimet zhvillohen né orarin 14.00 - 15.00

DREJTORI | DEPARTAMENTIT MIRATOHET

y o, r
f . )

~ DEKANL,

_..Smmq_uﬂn_m: , . , _.
@ . - Prof.as.Dr. Fatmir Vadphej
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
DEPARTAMENTI EDUKIM FIZIK DHE SPORTE

Nr. 3)5- Prot. Shkodér, mé 1_8 .0_5.202]

Lénda: Shkresé pércjellese e Grafikut t& Riprovimeve pé&r Programin Bachelor e Master
Profesional né Edukim Fizik e Sporte nga dt.29.03-26.04.2021

Drejtuar: DEKANIT TE FSHE , PROF.AS.DR.FATMIR VADOHE]

Departamenti i Edukimit Fizik e Sporte do ti zhvillojé Riprovimet pér Programin Bachelor e
Master Profesional nga dt.29.03-26.04.2021 sipas grafikéve bashkéngjitur k&saj shkrese.

Faleminderit pér bashképunimin!

Pérgjegjési i Departamentit

Dr. Gjulio ZEFI

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355 (22) 800 651, hitp://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

GRAFIKU I RIPROVIMEVE

Bachelor ne Edukim Fizik e Sporte

Dt. 29.03. - 23.04.2021

Viti akademik 2020-2021

Nr Lénda Viti studimit | Viti Komisioni Data
Studimit Riprovimit
Viti Paré
1 Histori e filozofi e edukimit fizik e sportit 2020-2023 N.Deda,Gj.Zefi,A.Bekteshi | 29.03.2021
Histori e Edukimit Fizik e Sportit 2015-2018
Filozofi e Edukimit Fizik e Sportit 2015-2018
Edukim Nepermjet Levizjes 2015-2018
2 | Anatomi e Fiziologji Humane 2020-2023 I .Shala & N. Medja 19.04.2021
Anatomi Humane I .Shala
Fiziologji Humane N. Medja
3 | Biokimi e Biologji e Akiivitetit fizik e Sportit 2020-2023 Z.Golemi & A.Striniqi 31.03.2021
Biokimi e Aktivitetit fizik e Sportit
Biologji e Aktivitetit fizik e Sportit
Te Ushgyerit ne Aktivitet Fizik e Sporte 2015-2018 | A.Kalaja
Shendet Publik 2015-2018 | B.Naku
4 | Sociologji e Psikologji e Sportit 2020-2023 A.Bekteshi& N.Deda 21.04.2021
Sociologji e Sportit
Psikologji € Sportit
5 | Teori Atletike 2020-2023 Gj.Zefi, A.Bekteshi 02.04.2021
6 | Sporte Ndeshése 2020-2023 G.Barkicgi,I.Bala,N.Hysa 23.04.2021
Peshengritje
Mundje
Boks
Viti i Dyté
7 | Fiziologji e Biomekaniké e Ushtrimit 2019-2022 B.Bala & S.Serani 06.04.2021
Fiziologji e Ushtrimit
Biomekaniké e Ushtrimit
8 | Lojra Sportive 2019-2022 A.Kalaja,EMilla,F.Nurja | 30.03.2021




Yolejboll

Basketboll

Futboll

Gjimnastike

2019-2022

B.Naku & A.Pjetri

08.04.2021

Ritmike,akrobaci,danc-folk,artistike

2015-2018

10

Sjellje Motore

2019-2022

Gj.Zefi & G.Nicaj

01.04.2021

Zhvillim Motor

2015-2018

Kontroll Motor

2015-2018

Te Mesuarit Motor

2015-2018

11

Kerkim Shkencor

2015-2018

F Nurja,Gj.Zefi

Metodologji Kerkimi

Statistike ne Shkencat Sportive

SPSS

Viti i Treté

12

Teori e Metodologji e Stervitjes

2018-2021

F.Nurja & N.Deda

12.04.2021

Teori e Stervitjes

Stervitja e Adaptuar ne Aktivitet Fizik e Fitnes

Testimi ne Aktivitet Fizik ne Edukimin Fizik

2015-2018

Organizimi ne Edukimin Fizik e Sport

2018-2021

A.Shytaj & B.Naku

07.04.2021

Didaktike e Edukimit Fizik e Sportit & Lojrave
Levizore

2018-2021

B.Naku & G.Nicaj

14.04.2021

Mjeksi Sportive

2018-2021

S.Mjekaj&A.Gjoka

09.04.2021

Traumatologji

A.Gjoka

Gjimnastike Korrektonjese

S.Mjekaj

Testimi Klinik

2015-2018

16

Orjentim ne Mesuesi&Edukim Shendetsor

2018-2021

A Kalaja&E.Milla

16.04.2021

LF

Menaxhim&Marketingu ne Edukim Fizik e Sport

2018-2021

A.Bekteshi& S . Kurti

13.04.2021

18

Kondicion Fizik,Fitnes

2015-2018

19

Gjuhe e huaj

Te gjitha
vitet

Pergjegjési i Departamentit

Dr.Gjulio ZEFI

2
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FAKULTETI I SHKENCAVE TE EDUKIMIT

GRAFIKU I RIPROVIMEVE

Master né Edukim Fizik e Sporte

Dt. 29.03. — 30.04.2021

Viti akademik 2020-2021

Nr Lénda Viti studimit | Komisioni Data
Riprovimit
Viti Paré
1 Bazat Teorike te Edukimit 2020-2022 G.Dibra&E.Bilali 29.03.2021
Filozofi Edukimi
Sociologji Edukimi
2 | Bazat Psikologjike te Zhvillimit dhe Edukimit 2020-2022 F.Vadohej &A.Ymeri 14.04.2021
Psikologji Zhvillimore
Psikologji Edukimi
3 | Metodologjia e pergjith.e Mesimdh.dhe Kurrikula E.Bilali &A.Ymeri
Metodologjia e pergjith. € Mesimdh. ne Edukim
Planifikimi dhe Zhvillimi i Kurrikulave 31.03.2021
4 | Te Mesuarit e Kontrollit Motor dhe Edukimi Levizor Gj.Zefi & G .Nicaj 16.04.2021
Te Mesuarit e Kontrollit Motor
Edukimi Levizor
5 | Historia ¢ Edukimit Fizik dhe Sportit ne Shqiperi B.Naku & Gj.Zefi 02.04.2021
6 | Metodika e Lojrave Sportive F.Nurja ,A.Kalaja,E.Milla | 19.04.2021
Metodika e Futbollit
Metodika e Volejbollit
Metodika e Basketbollit
7 i Metodika e Sporteve Individuale B.Naku& Gj.Zefi 06.04.2021
Metodika e Atletikes




Metodika e Gjimnastikes

8 | Lende me Zgjedhje N.Deda & G.Nicaj 23.04.2021
Aktiviteti Fizik i Pershtatur
Menaxhimi i Programe. te Shendetit dhe Miregenjes
Viti i Dyté
10 | Kerkim ne Edukim F.Nurja & A. Kalaja 08.04.2021
11 | Ceshtje Kritike te Shendetit dhe Shend.Mosh.Shkoll H.Duda & E Milla 21.04.2021
12 | Ndihma e I,Siguria Pers. dhe Kontrolli Mirq.Fizike G.Grezda& Gj.Zefi 12.04.2021
13 | Gjuhe e huaj per gellime te vecanta 26.04.2021

Pérgjegjési i Departamentit

Dr. Gjulio ZEFI

e fome ]
Prof.As.Dr Fatm
i o .“m. h

L o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave t€ Edukimit
Departamenti i Arteve

Nr. :z ( 2 prot. Shkodeér, meé 23.03.2021

Lénda:  Datat dhe komisionet e riprovimeve, 29.03.2021-23.04.2020
Drejtuar: Dekanit t¢ Fakultetit t& Shkencave t& Edukimit prof. as. dr. Fatmir Vadohej

Bashakngjitur tabelat me datat dhe komisionet e riprovimeve né Departamentin e Arteve kursi I,

11, I pér programet e studimit “Pikturé dhe Grafiké&* dhe ,,Pedagogji Muzikore*

Pérgjegjési i departamentit




Kursi I

I.énda

Data/ ora

Komisioni

Véllim né hapsiré

19.04.2021 ora 10.00

Rubin Mandija, Erémiré Jahja

Hyrje né psikologji

16.04.2021 ora 14.00

Samela Muja, Rubin Mandija

| Anatomi artistike

20.03.2021 ora 10.00

Arjana Striniqi, Rubin Mandija

Histori Arti

30.03.2021 ora 13.00

Erémiré Jahja, Nirvana Baja,

Komunikim viziv dhe teori
ngjyre

31.03.2021 ora 13.00

Sidi Kanani, Rubin Mandija

Pikturé dhe Vizatim
1. Pikturé (modul)

2. Vizatim (modul)

22.04.2021 ora 13.00

23.04.2021 ora 13.00

Sidi Kanani, Nirvana Baja

Nirvana Baja, lkbale Bushati

Kursi H

Lénda

Data/ ora

Komisioni

1. | Histori Arti 02.04.2021 ora 12.00 Nirvana Baja, Erémirg Jahja
2. | Aplikime digjitale pér artet pamore | 23.04.2021 ora 14.00 Alkida Boshnjaku, Eros Dibra
3. | Pikturé dhe Vizatim
1. Pikturé (modul) 20.04.2021 ora 14.00 Eré&miré Jahja, lkbale Bushati
2. Vizatim (modul) 21.04.2021 Ora 14.00 Ikbale Bushati, Erémiré Jahja
4. | Arte Grafike i 06.04.2021 ora 12.00 Xheneta Kadillari, Ikbale Bushati.
5. | Film i animuar 15.04.2021 ora 13.00 Artan Maku, Diomen Borici
6. | Fotografi 07.04.2021 ora 14.00 Rubin Mandija, Ergys Vela
7. | Lénde me zgjedhje 08.04.2021 ora 13.00

Er&miré Jahja, Nirvana Baja, Rubin
Mandija




Kursi 111

Lénda

Data/ ora

Komisioni

Histori Arti

12.04.2021 ora 14.00

Sidi Kanani, Erémirg Jahja,

2 | Dizajn Grafik dhe Fotografi | 16.04.2021
Digjitale
Dizajn Grafik ora 14.00
Humbert Pali, Ergys Vela
Fotografi Digjitale .
Ora 15.00 Ergys Vela, Humbert Pali
3 | Pikturé dhe Vizatim 06.04.2021
1. Pikturg (modul) ora 14.00 Eremire Jahja, Rubin Mandija
2. Vizatim {modul) ora 15,00 Rubin Mandija, Eremire Jahja,
4 | Arte Grafike H 13.04.2021 ora 14.00 Xheneta Kadillari, Ikbale Bushati.
5 | Filozofi Arti dhe Estetiké
Filozofi Arti 18.04.2021 ora 12.00 | Sidi Kanani, Ledri Kurti,
_ 29.03.2021 11.00 . s .
Estetiké (modul) 7 ord Ledri Kurti, Sidi Kanani
6 | Lende me zgjedhje 14.04.2021 ora 14.00

Nirvana Baja, Xheneta Kadillari,
Ikbale Bushati.




Kursi 1

Programi i studimit “Pedagogji Muzikore*

Lénda

Data/ ora

Komisioni

Hyrje né psikologji

16.04.2021 ora 14.00

Samela Muja, Rubin Mandija

Instrumentacion dhe lexim
pariture
-Instrumentacion (modul)

-Lexim partiture (modul)

09.04.2021 ora 12.00

23.04.2021 ora 09.00

Ergys Pirani, Roland Guli

Roland Guli, Ergys Pirani

Shprehi né komunikim

19.04.2021 ora 09.00

Eranda Bilali, Ergys Pirani

Histori muzike dhe analizg
forme

-Histori muzike (modul)
-Analizé forme (modul)

31.03.2021 ora 09.00
02.04.2021 ora 11.00

Edmir Ballgjati, Amir Xhakoviq
Gjon Shllaku, Amir Xhakovig

Solfezh bazé dhe i thelluar dhe

Harmoni

-Solfezh bazé dhe i thelluar
{(modul)

-Harmoni (modul)

29.03.2021 ora 10.00

23.04.2021 ora 12.00

Ergys Pirani, Dorjan Ulaj.

Dorjan Ulaj, Ergys Pirani.

Instrument Piano

02.04.2021 ora 14.00

Amir Xhakoviq, Klevis Gjergji.

Shkrim ne PC

01.04.2021 ora 08.00

Ergys Pirani, Dorjan Ulaj




Kursi 1T

Lénda Data/ ora Komisioni
Pedagogji e pérgjithshme 12.04.2021 ora 14.00 | Eranda Bilali, Ergys Pirani
Stil i Shkruar 30.03.2021 ora 11.00 | Irida Hoti, Ergys Pirani
Hyrje né kontrapunt 06.04.2021 ora 14.00 | Dorjan Ulaj, Ergys Pirani
Histori muzike 07.04.2021 ora 15.00 | Edmir Ballgjati, Dorjan Ulaj
Harmoni 12.04.2021 ora 10.00 | Dorjan Ulaj, Ergys Pirani
Orkestracion 08.04.2021 ora 08.00 | Ergys Pirani, Amir Xhakoviq
Edukim koral 09.04.2021 ora 12.00 | Gjon Shllaku, Amir Xhakoviq
Solfezh 14.04.2021 ora 11.00 | Ergys Pirani, Amir Xhakoviq
Instrument piano 13.04.2021 0ra 09.00 | Amir Xhakoviq. Klevis Gjergji
Léndé me zgjedhje 30.04.2021 ora 12.00 | Irida Hoti, Ergys Pirani
Kursi 111
Lénda Data/ ora Komisioni
Lende me zgjedhje 19.04.2021 ora 10.00 Dorjan Ulaj, Amir Xhakoviq
Ergys Pirani
Harmoni stilistike 20.04.2021 ora 09.00 Dorjan Ulaj, Amir Xhakoviq
Muzike elektroakustike 21.04.2021 ora 09.00 Klevis Gjergji, Ergys Pirani.
Histori muzike dhe Folklor
Shqiptar
-Histori muzike (modul) 16.04.2021 ora 09.00 Dorjan Ulaj, Fjoralba Duli
- Folklor Shqiptar (modul) 16.04.2021 ora 11.00 Fjoralba Duli, Dorjan Ulaj
Dirigjim koral dhe Shogérim
vokal instrumental
Dirigjim koral 22.04.2021 ora 10.00
Fjoralba Duli, Dorjan Ulaj
I I 22.04.2021 ora 11.00
Shogérim vokal instrumental Ftopiiba Ol Dotfan Ul
Estetike 29.03.2021 ora 12.00 Ledri Kurti, Sidi Kanani
Pedagogji muzikore 15.04.2021 ora 14.00 Roland Guli, Eranda Bilali

Pérgjegjési i departamentit




